
Oggetto: Procedura aperta in ambito nazionale per l’affidamento del servizio di corriere 
espresso per la Camera di commercio di Milano Monza Brianza Lodi e le sue 
Aziende partecipate per il triennio 2023-2026. CIG 9665973541

Il Dirigente

 Premesso che con provvedimento n. 220 del 20/02/2023 è stato disposto l’avvio di una 
procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs 50/2016 (nel seguito Codice), per 
l’affidamento del servizio in oggetto;

 considerato che la procedura in questione si è svolta telematicamente per mezzo della 
piattaforma di e-procurement “Sintel” di Aria Lombardia sulla quale è stata resa 
disponibile e liberamente scaricabile tutta la documentazione di gara;

 tenuto conto che il bando è stato opportunamente pubblicizzato sulla Gazzetta ufficiale 
della Repubblica Italiana, su due quotidiani a diffusione nazionale e due quotidiani a 
diffusione locale, all’Albo Pretorio del Comune di Milano, sul profilo della committente e 
su ANAC tramite il portale Servizio pubblicazione bandi di gara dell’Osservatorio 
regionale lombardo;

 premesso che il termine per la presentazione delle offerte stabilito dal bando è stato fissato 
alle ore 10:30 del 03/04/2023;

 preso atto che, entro la suddetta scadenza, non è pervenuta alcuna offerta;
 tenuto conto che nella seduta pubblica di apertura delle buste amministrative, tenutasi il 

03/04/2023 alle ore 14:30, il Rup, in collegamento da remoto con l’U.O. Gare, ha costatato
che la gara è andata deserta, atteso che non sono pervenute offerte entro il termine 
perentorio stabilito dal bando;

d e t e r m i n a

1) di prendere atto che per la procedura in oggetto non è pervenuta alcuna offerta;
2) di dichiarare pertanto la gara deserta;
3) di dare pubblicità dell’esito della procedura nelle modalità previste dalla legge.

Il Dirigente
(Laura Blasio)

Area Personale Organizzazione e Sportelli
Responsabile del procedimento: L. Blasio

CCIAA MILANO MONZA BRIANZA LODI - Documento originale firmato digitalmente pag. 1 di 1

Determina N. 485/2023 del 04/04/2023


		2023-04-04T18:01:43+0200
	LAURA BLASIO




